АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГОКРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г, УссуриЙск

о внесении изменений в
постановление администрации
Уссурийского городского округа
от 30 ноября 2009 года Ns 143б
<О Совете при администрации
Уссурийского городского округа
по противодействию коррупции>

В соответствии со статьями29,ЗI,56 Устава Уссурийского городского

округа, в связи с кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постанQвление администрации Уссурийского городского

округа от 30 ноября 2009 года Nэ 143б (О Совете при администрации

Уссурийского городского округа по противодействию коррупции> (далее -
постановление) следу+ощие изменения:

состав Совета при администрации Уссурийского городского округа по

противодействию коррупции, утвержденный постановлением изложить в

следуrощей редакции:

<<Состав

Совета при администрации Уссурийского городского округа по
противодействию коррупции

Мо Nл}tUl

Коряt Евгений
Евгеньевич

глава Уссурийского городского округаJ

председатель Совета;

048з44

за Dа &аа1

малышева оксана
Владимировна

шевченко Татьяна
васильевна

членьi Совета:

Гусев Сергей
Александрович

Айропитьянц Татьяна
константиновна

Атрошко Михаил
Юрьевич

Болтенко Маргарита
Викторовна

Гаврилов Владимир
Октябринович

Гончарова Елена
Геннадьевна

Грищенко Щмитрий
Викторович

[елиу Елена
Андреевна

2

заместитель главы администрации,

руководитель аппарата администрации
Уссурийского городского округа,
заместитель председателя Совета;

специалист по кадрам 1 категории
отдела муниципальной службы и
кадров аппарата администрации
Уссурийского городского округа,
секретарь Совета;

начаJIьник отдела
внутренних дел РФ по
(по согласованию);

командир Народной
<,Щорожный патруль>;

Министерства
г. Уссурийску

,Щружины

депутат .Щумы Уссурийского
городского округа по избирательному
округу Ns 5 (по согласованию);

заместитель руководителя аппарата
администрации, начальник управления
делами аппарата администрации
Уссурийского городского округа;

помощник главы администрации
Уссурийского городского округа;

начаJIьник управления образования и
молодежной политики администрации
Уссурийского городского округа;

заместитель главы администрации по
жилищной политике и имущественным
отношениям администрации
Уссурийского городского округа;

начыIьник управления экономического
развития администрации Уссурийского
городского округа;

Звездина Любовь
Сергеевна

Казанцева Ирина
васильевна

Костарева Ирина
Владимировна

Медуницын Алексей
Алексеевич

Овчинникова Марина
вячеславовна

павлtок Михаил
витальевич

Полещук Лариса
Павловна

пьянова ольга
Александровна

Сидорова Татьяна
.Щмитриевна

Скирута Андрей

з

начальник
службы
администрации
городского округа;

0тдела муниципальнои
и кадров аппарата

Уссурийского

заместитель председателя ýмы
Уссурийского городского округа
(по согласованию);

председатель контрольно-с.Iетной
палаты Уссурийского городского
округа (по согласованию);

заместитель главь] администрации
работе с территориями

начаJIьник нормативно-правового
управления администрации
Уссурийского городского округа;

первый заместитель главы
администрации Уссурийского
городского округа;

исполнительньтй секретарь местного
отделения (Партии Единая Россия>
Уссурийского городского округа;

председатель Уссlрийской женской
Общественной Организации
<Женщины Уссlрийско;

начальник управления по связям с
общественностью и взаимодействию с
силовыми структурами администрации
Уссурийского городского округа;

главный врач краевого
государственного бюджетного
учреждения здравоохранения
<Уссурийская центральЕаll городская
больница>;

Андреевич

Старкин Сергей
Щемьянович

степанова Татьяна
Юрьевна

Стефаненко Максим
Андреевич

тесленко ольга
Александровна

Тюрин Виталий
Викторович

Харламов Александр
Викторович

Чаус Лилия
витальевна

Черныш Александр
николаевич

ТIIелц611лд9 вra*
Алексеевна

Щелчков Василий
Кузьмич

председатель совета общественности
округа Территориального органа
общественной самодеятельности
микрорайона <,Щоброполье> ;

начаJIьник управления имущественных
отношений администрации
Уссурийского городского округа;

начаJIьник управления
|радостроительства администрации
Уссурийского городского округа;

начаJIьЕик отдела пресс-службы
администрации Уссурийского
городского округа, председатель

Уссурийского городского округа;

председатель Совета ветеранов войны,
труда, Вооруженных сил и
правоохранительных органов;

председатель Уссурийского отделения
Приморской краевой организации
Общероссийской общественной
организации <<Российский Союз
ветеранов Афганистана>;

начальник финансового управления

профсоIозной
организации

администрации
городского округа;

администрации
городского округа;

председатель
собственников жилья.)).

общественной
администрации

Уссурийского

Уссурийского

председатель Щумы Уссурийского
городского округа (по согласованию);

первый заместитель главы

товарищества

4

2.Управлению информатизации и организации предоставления

муниципальных услуг администрации Уссурийского городского округа

(Панченко) р€вместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации Уссурийского городского округа.

И.о.главы
Уссурийского городского о М.В. Павлrок

t! Ёl r||!a:']:y' / rrrь;д пЕллilп Vfc

iФr.g